АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 марта 2021 года                         № 14
Об  отмене постановлений Администрации

Руссковского       сельского       поселения

Шумячского района   Смоленской области

      Администрация  Руссковского сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление Администрации Руссковского сельского поселения   №11 от 01.03.2021 года «О предоставлении в аренду Ефимову Олегу Юрьевичу Главе крестьянского (фермерского) хозяйства земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» отменить.

2. Постановление Администрации Руссковского сельского поселения   №12 от 01.03.2021 года «О предоставлении в аренду Аношиной Натальи Леонидовны Главе крестьянского (фермерского) хозяйства земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области отменить .

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                Н.А.Марченкова